

# KURUMSAL

Firmamız Mimarlık , inşaat Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Endüstriyel makinaların tasarımı, geliştirmesi, uygulama ve ürettirme konusunda hizmet vermektedir.

Firmamız; mühendis çalışanlarıyla ve çözüm ortaklarıyla, müşteri memnuniyetini önde tutan felsefesi ve hizmeti ile kalite ve bir simgesi haline gelmiştir. Gelişmiş bilgisayar teknolojilerinin ve programlarının kullanımı ile birlikte; kipiye ve projeye özel tasarım ve detay çözümleri, kaliteli malzeme kullanımı, Ar-Ge çalışmaları, yeni makineler ve uygulanan başarılı projelerin sonucu müşteri profili her yıl daha da artmaktadır.

Ayrıca; yaptığımız tasarımlarla ve geliştirmelerle (modernizasyonlarla) müşterilerimiz ürettiği ve sattığı ürün miktarını katlayarak son teknolojileri kullanarak tasarladığımız ve geliştirdiğimiz ve de ürettiğimiz makinelerin teknik desteği yapılmaktadır. Demir Endüstrisinde genel mühendislik, özel makinaların dizaynı, rulo sac işleme hatları, özel profiller, rollform sistemler, sandwich panel hatları, alüminyum kompozit panel hatları, poliüretan uygulamaları, kreymler, malzeme hareket ekipmanları, çimento sanayi ve genel makina konularında kendi bilgi birikimi ile çağdaş teknolojiye uygun proje ve mühendislik hizmetlerini yapmaktadır.

Müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutmak temel hedefimizdir.

Teknolojinin ilerlediği çağımızda; güvenilir, müşterisinin ihtiyaçlarını dinleyen, doğru zamanda doğru projeyi hazırlayan ve sorulara profesyonelce cevap verebilen ve hedefe odaklanan firmalar daha başarılı olacaklardır. Tasarım ve üretim bir kültürdür. Bilgi, sosyal etkileşim, genel kültür, yetenek gibi birikimlerin bir amaca yönelik olarak yansımalarıdır.

Firmamız ve çözüm ortaklarımız; Modern ve çağdaş yapıları ve makineleri sizlerle birlikte ülkemiz sanayisine katkı sağlamak için çalışmaya hazırdır. • Gıda Fabrikaları ve Üretim Tesisleri inşaat Taahhüdü • Gıda Depolama Alanları Proje Uygulama ve Danışmanlığı • Soğutma Üniteleri ve Sistem Proje, Taahhüt ve Uygulaması • Soğuk Depo Paneli Proje Uygulaması ve Taahhüdü • Soğuk Depo Kapı Satıncı ve Uygulaması • Poliüretan izolasyonlu Sandwich Çatı ve Cephe Paneli Satıncı, Uygulaması ve Montajı • Taşyünü izolasyonlu Sandwich Çatı ve Cephe Paneli Satıncı, Uygulaması ve Montajı • Yerinde Sandwich Sistem Çatı ve Cephe kaplamaları, • Metal Kenet Sistem Çatı kaplama yapılması • Çelik Konstrüksiyon Yapılar, Projesi, Uygulaması ve Taahhüdü • Prefabrik, Konvansiyonel ve Betonarme Sistem Sanayi Yapıları Projesi ve Taahhüdü • Lojistik Depo inşaatları • İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık Hizmeti • Trapez Çatı ve Cephe Panel Satıncı, Uygulaması ve Montajı • Sinus Panel Satıncı, Uygulaması ve Montajı • Endüstriyel Üretim Tesisleri inşaatı • Çatı, Cephe ve soğuk Depo Yenileme ve Modernizasyon işleri • Soğuk Depo Zemin izolasyonu Yapılması (Floormate XPS, Poliüretan Köpük) • Yangına karşı koruyucu Termal ve Gıda normlarına uygun özellikte Bortek / Firetek Endüstriyel Boya Satıncı ve Uygulaması

Ayırdığınız zaman için çok teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla.